重庆医科大学关于召开第二届博士后创新
创业大赛经验分享会的通知

各在站博士后、出站留（来）渝博士后：

为提高我校博士后（含出站）参赛项目质量，根据我校

工作实际，现将第二届博士后创新创业大赛经验分享会相关

事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 15 日（周四）晚上 19:00

二、会议形式

腾讯会议号：396196945

三、会议主持

崔 静 重庆医科大学人才办主任

四、分享嘉宾

陈志友 第一届博士后创新创业大赛创业组金奖

翟福强 第一届博士后创新创业大赛创新组金奖

董战旗 第一届博士后创新创业大赛揭榜领题组银奖

谭米肖 第一届博士后创新创业大赛揭榜领题组铜奖

六、参会人员

有意向报名参加第二届博士后创新创业大赛的在站博

士后、出站留（来）渝博士后。

特此通知

人事处

2023 年 6 月 12 日